
平成３１年３月２７日 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

和泉中央住宅ローンセンター営業終了のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

和泉中央住宅ローンセンターの営業を終了いたしますのでご案内申しあげます。 

 ご利用のお客様には、大変ご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますようよろしくお

願いいたします。 

 なお、本件についてのお問い合わせや、今後の住宅ローン等のご相談については下記店

舗にて対応させていただきます。引き続きご厚情賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

名  称 和泉中央住宅ローンセンター 

所  在  地 和泉市いぶき野５－１－１４（エコール・いずみ東館１階） 

最 終 営 業 日 平成 31年 4月 12日（金） 17：００ 

 

お問い合わせ先 

【紀陽銀行 泉ヶ丘駅前支店】 

住所：大阪府堺市南区茶山台 1-2-3（泉北高速鉄道泉ヶ丘駅前） 

電話：072（297）1650 

【紀陽堺マネープラザ】 

住所：堺市堺区市之町東 1-1-10（紀陽堺ビル３階） 

電話：072（222）9322 

 

－以上－ 


